הצבע ושני הירחים נקשרים לחודש אדר בו קיימת הכפלת החודש בשנים מעוברות. כך גם הטבע הארץ ישראלי בחודש אדר צבוע בפריחה אדומה של כלניות דמומיות ופרגים.

מאדים - "אש אדום הוא"

"אנו... צאצאי הנביאים"

מאת: ד"ר עמנואל בן נאה

דרך ארוכה עשה משה קליינבוים (סנה) מיום הולדתו ב-6 בינואר 1909 בפולין ועד למותו ב-1 במרץ 1972 ט"ו באדר תשל"ב.

תחנות חייו חולפות באוניברסיטת וארשה שם למד רפואה, דרך תפקידו כראש המפקדה הארצית של "ההגנה" (1941-1946), המעבר לשולי השמאל, הקשר עם הסובייטים ועד להתפכחותו מהקשר עימם.

מגיל צעיר ניכרו בו תכונות המובילות מנהיגות: יכולת ביטוי מרשימה, כתיבה ופעילות ציבורית.